
EWU-Turnier: A/Q Gerstetten

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Gotta Blue Soul1 134 Neubauer, Bettina 16077 29196 7 8,7XBAWÜ

Tivio Higgins Sport2 43 Lukoschek, Verena 18147 32163 6 8,15XBAWÜ

HQH Justly S Badger3 14 Dold, Katja 20299 29309 5 7,95XBAWÜ

FS Easter Revolution4 86 Hafner, Susanne 2566 32264 4 7,8BAWÜ

Docs J Miss Coco Cats5 66 Schuster, Jasmin 4572 32061 3 7,8XBAY

Dual Fire6 20 Roth, Birte 13108 30381 2 7,7XBAWÜ

My Blue Sunshine6 102 Woitaschek, Silke 7671 29144 2 7,7XBAWÜ

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HS Smart little dun it1 116 Götz, Judith 14981 32140 5 7,75BAWÜ

Such A Good Time2 100 Muchenberger, Vera 17960 29254 4 7,7XBAWÜ

TC Amy3 101 Barnsteiner, Vanessa 29671 30389 3 7,55XBAWÜ

Krymsunizer4 36 Lebermann, Maike 15869 32426 2 7,45BAWÜ

Ebonys Smartest Lady5 30 Weißinger, Janine 15274 31309 1 7,4BAWÜ

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TC Amy1 101 Barnsteiner, Vanessa 29671 30389 5 8,35XBAWÜ

Dual Fire2 20 Roth, Birte 13108 30381 4 7,6XBAWÜ

FS Easter Revolution3 85 Engel, Julia 17247 32264 3 6,6BAWÜ

Dreams Heydoochex4 112 Heinz, Hanna 25874 30438 2 6XBAY

Docs J Miss Coco Cats5 66 Schuster, Jasmin 4572 32061 1 5,8XBAY

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Gotta Blue Soul1 134 Neubauer, Bettina 16077 29196 6 8,7XBAWÜ

My Blue Sunshine2 102 Woitaschek, Silke 7671 29144 5 8,2XBAWÜ

I Know My Daddy2 166 Falaster, Melanie 20803 31848 5 8,2XBAWÜ

Blacks Just A Maja4 70 Steidle, Viola 25670 32200 3 8,05BAWÜ

CH Peppys Playtime5 4 Schmidt, Michael 21643 31933 2 7,9XCHBAWÜ

Dual Fire5 20 Roth, Birte 13108 30381 2 7,9XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Big Beckwiths Time1 83 Schertle, Isabel 10683 27041 5 7,95XBAWÜ

Such A Good Time2 100 Muchenberger, Vera 17960 29254 4 7,65XBAWÜ

TC Amy3 101 Barnsteiner, Vanessa 29671 30389 3 7,6XBAWÜ

Ebonys Smartest Lady4 30 Weißinger, Janine 15274 31309 2 7,4BAWÜ

Krymsunizer5 36 Lebermann, Maike 15869 32426 1 7,15BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Blue Sunshine1 102 Woitaschek, Silke 7671 29144 5XBAWÜ

CH Peppys Playtime2 4 Schmidt, Michael 21643 31933 4XCHBAWÜ

A Zippotential3 51 Moll, Lena 16454 30287 3BAWÜ

My Fame Gin4 24 Lamparter, Sabine 15469 30941 2BAWÜ

Handsome Rugged Kid5 41 Stauß, Marlene 21098 31327 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen R Senior Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Olena Fiftyfour1 124 Haußmann, David 18154 27429 6 69,5BAWÜ

Oh Yeah Lena2 71 Faris, Laura Ellen 30836 30229 5 69BAY

Doc Holly Whiz3 10 Kanitz, Kirstin 17518 27189 4 68BAY

OW Shinebrightplease4 121 Maier, Lena 17547 27013 3 67XBAWÜ

Whiz Remedy5 77 Ruppaner, Patrick 4536 23902 2 66,5RLP

Solid Elite5 81 Häfner, Stefanie 26289 27254 2 66,5BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Enterprise Easter1 94 Schmidt, Susanne 4831 22496 5 70BAY

Hollys Gunsmoke Lisa2 74 Fritzsche, Julia 22769 22456 4 69,5BAY

Skip Pine Pilot2 145 Buchloh, Barbara 23689 30210 4 69,5BAWÜ

Rescue Remedy4 12 Baur, Adelheid 13665 20597 2 68,5BAWÜ

Arc Surprise Sketch4 135 Krämer, Sabrina 13616 20641 2 68,5BAWÜ

Sonntag, 21. Juni 2015 Seite 2 von 14



EWU-Turnier: A/Q Gerstetten

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Invest Impulsion1 129 Lenz, Carolin 17309 32472 6BAY

Dashing Jeanny2 158 Kuhn, Stefanie 18895 21040 5BAWÜ

Smartest Blonde3 19 Schmegner, Marie-Jo 30707 32206 4BAWÜ

Browny Coco Future4 89 Bohnert, Viviane 20303 23220 3BAWÜ

Unzippin The Assets5 65 Schuster, Jasmin 4572 32780 2BAY

Lovely Gun6 88 Klink, Tanja 22314 31144 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Who Whiz Senetta1 162 Opitz, Gina Mel 31061 90001 5 69RLP

Luckys Racing Rocket2 104 Haug, Franziska 26654 27509 4 68BAWÜ

Ima Genius two3 22 Maute, Katrin 26070 29440 3 67,5BAWÜ

Snap a Playboy4 161 Gicklhorn, Ken 26450 28330 2 67BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cindirella1 126 Haug, Meike Antonia 7474 29928 5 68,5XBAWÜ

BMS Chilly Special2 56 Blasi, Christine 17446 30797 4 65BAY

WM Wonyja Star3 98 Ziller, Jördis 23685 27916 3 64,5XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TC Amy1 101 Barnsteiner, Vanessa 29671 30389 5 72XBAWÜ

Its Flotime2 58 Wieler, Lisa 16735 29327 4 70XBAWÜ

Docs J Miss Coco Cats3 66 Schuster, Jasmin 4572 32061 3 69,5XBAY

HS Smart little dun it4 116 Götz, Judith 14981 32140 2 69BAWÜ

Heart by Pistol5 61 Stauß, Marlene 21098 31512 1 66,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten

Big Beckwiths Time1 83 Schertle, Isabel 10683 27041 6 71,5XBAWÜ

A Zippotential2 51 Moll, Lena 16454 30287 5 71BAWÜ

Noticed3 146 Gallitzendörfer, Angelika 2976 31294 4 70BAWÜ

I Know My Daddy4 166 Falaster, Melanie 20803 31848 3 69XBAWÜ

BMS Chilly Special5 56 Blasi, Christine 17446 30797 2 67,5BAY

Unzippin The Assets5 65 Schuster, Jasmin 4572 32780 2 67,5BAY

Ergebnisliste: LK 1-3    WR Western Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cee Taris Sunshine1 103 Woitaschek, Silke 7671 14751 7 74,5BAWÜ

Miss CH Delta Cielo2 5 Sahner, Kerstin 6313 25031 6 72,5XBAWÜ

Enterprise Easter3 94 Schmidt, Susanne 4831 22496 5 68BAY

Skip Pine Pilot4 145 Buchloh, Barbara 23689 30210 4 67,5BAWÜ

Rescue Remedy5 12 Baur, Adelheid 13665 20597 3 65,5BAWÜ

MTK Sally Surprise6 8 Doppelhammer, Tanja 24743 24555 2 65BAY

Gimme Some Action6 105 Pluntke, Andrew 25503 22109 2 65BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1-3 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shining Doc Delmaso1 92 Müllerschön, Marleen 24554 24260 6 70BAWÜ

B Mr Printems2 150 Reiff, Lisa-Marie 26371 27570 5 69,5BAWÜ

Skip Pine Pilot3 144 Buchloh, Nele 28458 30210 4 68,5BAWÜ

PG Jo N Dry4 44 Windmüller, Sarah 28092 25041 3 68BAY

Nicki5 48 Botur, Lea 28995 12876 2 67,5BAY

Field of Force6 106 Schädler, Leonie 27580 30346 1 66,5BAWÜ

GV Karat Remy Chex6 123 Holzäpfel, Melanie 29263 21301 1 66,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GV Karat Remy Chex1 123 Holzäpfel, Melanie 29263 21301 5 86,5BAWÜ

Black Velvet2 42 Kuchinke, Jennifer 27406 29555 4 85BAWÜ

Kassy3 91 Raidt, Linda 27166 27804 3 83BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kassy1 91 Raidt, Linda 27166 27804 6 70,5BAWÜ

Black Velvet2 42 Kuchinke, Jennifer 27406 29555 5 70BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten

Miss Finja Wonder3 27 Liebig, Nadja 23574 23431 4 69,5XBAWÜ

Shining Doc Delmaso4 92 Müllerschön, Marleen 24554 24260 3 69BAWÜ

Skip Pine Pilot5 144 Buchloh, Nele 28458 30210 2 68,5BAWÜ

Field of Force6 106 Schädler, Leonie 27580 30346 1 64BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1-3 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Talk About Blues1 80 Kless, Tamara 25969 26794 6XBAWÜ

Elta Chexs2 50 Daub, Vivien 26781 27531 5BAWÜ

Skip Pine Pilot3 144 Buchloh, Nele 28458 30210 4BAWÜ

B Mr Printems4 150 Reiff, Lisa-Marie 26371 27570 3BAWÜ

HS Newton5 25 Kürner, Malin 30680 32207 2BAWÜ

Kassy6 91 Raidt, Linda 27166 27804 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Finja Wonder1 27 Liebig, Nadja 23574 23431 6XBAWÜ

Skip Pine Pilot2 144 Buchloh, Nele 28458 30210 5BAWÜ

Rocky3 49 Botur, Lea 28995 29052 4BAY

Elta Chexs4 50 Daub, Vivien 26781 27531 3BAWÜ

Docs Winning Face5 128 Wendel, Nicole 23565 30988 2BAWÜ

B Mr Printems6 150 Reiff, Lisa-Marie 26371 27570 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Doc Holly Whiz1 10 Kanitz, Kirstin 17518 27189 7 72,5BAY

Browny Coco Future2 89 Bohnert, Viviane 20303 23220 6 72BAWÜ

Kings V Power Maxx3 63 Zech, Stefanie 14522 23733 5 71,5XBAY

Spook N Smoke4 40 Stauß, Marlene 21098 31326 4 70,5BAWÜ

Gismo5 53 Benzing, Elisabeth 26417 26796 3 70BAY

Hollys Gunsmoke Lisa5 74 Fritzsche, Julia 22769 22456 3 70BAY

Rescue Remedy7 12 Baur, Adelheid 13665 20597 1 69,5BAWÜ

Enterprise Easter7 94 Schmidt, Susanne 4831 22496 1 69,5BAY

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Barny's Blue Boy1 39 Stauß, Marlene 21098 24268 7 74BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten

Gismo2 53 Benzing, Elisabeth 26417 26796 6 73,5BAY

Hollys Gunsmoke Lisa3 74 Fritzsche, Julia 22769 22456 5 73BAY

Midnight Karat Jac3 110 Schertle, Isabel 10683 18729 5 73BAWÜ

Rescue Remedy5 12 Baur, Adelheid 13665 20597 3 72,5BAWÜ

Okis Tequila Sunrise6 33 Schönthal, Jana 21990 22857 2 72BAY

PK Mystery Twister6 152 Stiefel, Angelique 25273 24088 2 72BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss CH Delta Cielo1 5 Sahner, Kerstin 6313 25031 5XBAWÜ

Evita2 69 Steidle, Viola 25670 26388 4BAWÜ

Mr. Baio3 125 Haußmann, Claudia 15701 21276 3BAWÜ

Kings Reflection Son4 21 Rödler, Esther Nadine 26738 22982 2BAWÜ

Rescue Remedy5 12 Baur, Adelheid 13665 20597 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gismo1 53 Benzing, Elisabeth 26417 26796 5BAY

Kings V Power Maxx2 63 Zech, Stefanie 14522 23733 4XBAY

Hollys Gunsmoke Lisa3 74 Fritzsche, Julia 22769 22456 3BAY

Browny Coco Future4 89 Bohnert, Viviane 20303 23220 2BAWÜ

Spook N Smoke5 40 Stauß, Marlene 21098 31326 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MTK Sally Surprise1 8 Doppelhammer, Tanja 24743 24555 6 69,5BAY

Peppys Bright Shadow2 62 Wätzig, Bastian 22279 24215 5 68,5BAWÜ

Smartest Blonde3 19 Schmegner, Marie-Jo 30707 32206 4 67,5BAWÜ

A Special Jacky4 1 Voß, Peter 16314 18412 3 64,5BAY

Deckedout N Paradise5 38 Gantenbein, Katharina 24079 26443 2 64BAWÜ

Max6 68 Berger, Daniela 22637 22825 1 63,5BAY

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hints Lenny Rooder1 117 Götz, Judith 14981 29727 7 73,5BAWÜ

Miss Finja Wonder2 26 Liebig, Andrea 23573 23431 6 72,5XBAWÜ

A Special Jacky3 1 Voß, Peter 16314 18412 5 70BAY
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten

Solanos Fire N Gold4 32 Stöhr, Tanja 24551 26987 4 69BAWÜ

Rocky B Rollin5 2 Späth, Manuela 23468 23589 3 68BAWÜ

Higgins Lill Hillary5 57 Hendrischke, Nicole 23571 31636 3 68BAWÜ

Solid Elite7 81 Häfner, Stefanie 26289 27254 1 67,5BAY

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hints Lenny Rooder1 117 Götz, Judith 14981 29727 6BAWÜ

Little Travalin Nic2 3 Steinhilber, Claudia 15772 29520 5BAWÜ

Miss Finja Wonder3 26 Liebig, Andrea 23573 23431 4XBAWÜ

Whiz Remedy4 77 Ruppaner, Patrick 4536 23902 3RLP

Stormy Night5 59 Stumm, Ramona 22449 19953 2BAWÜ

Mccues Leo San Frost6 67 Bauer, Angela 25843 26811 1BAY

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Travalin Nic1 3 Steinhilber, Claudia 15772 29520 6BAWÜ

Its Flotime2 58 Wieler, Lisa 16735 29327 5XBAWÜ

Ebonys Smartest Lady3 30 Weißinger, Janine 15274 31309 4BAWÜ

Max4 68 Berger, Daniela 22637 22825 3BAY

A Special Jacky5 1 Voß, Peter 16314 18412 2BAY

Arc Surprise Sketch6 135 Krämer, Sabrina 13616 20641 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Field of Force1 106 Schädler, Leonie 27580 30346 5 65BAWÜ

Lea2 72 Krings, Maria 26465 27984 4 64BAWÜ

Skip Pine Pilot2 144 Buchloh, Nele 28458 30210 4 64BAWÜ

FS Easter Revolution4 85 Engel, Julia 17247 32264 2 63,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SP Smart Chocolate1 13 Funke, Maren 27956 29563 7 70,5BAWÜ

Funny Sunny Day2 17 Hegele, Karola 26198 28875 6 69,5BAWÜ

Natz3 18 König, Michaela 30220 31590 5 68BAWÜ

Little Golden Pepper4 7 Holzäpfel, Bianca 27661 28343 4 67,5BAWÜ

Awesome Pepsi4 37 Diehl, Elena 25950 26283 4 67,5BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten

HQH Justly S Badger6 14 Dold, Katja 20299 29309 2 67XBAWÜ

Little Hot Joe6 34 Mühleis, Melanie 25721 29558 2 67BAWÜ

Sunshine6 84 Stehling, Severine 28631 23438 2 67BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zip Leagures Lilly1 90 Pfeiffer, Veronika 27735 28967 5BAY

Natz2 18 König, Michaela 30220 31590 4BAWÜ

King Dust Lil Chico2 118 Beglau, Monika 1501 20605 4BAWÜ

SP Smart Chocolate3 13 Funke, Maren 27956 29563 3BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Golden Pepper1 7 Holzäpfel, Bianca 27661 28343 7 73BAWÜ

Funny Sunny Day2 17 Hegele, Karola 26198 28875 6 70,5BAWÜ

Sunshine2 84 Stehling, Severine 28631 23438 6 70,5BAWÜ

IB Dear Snooker King4 23 Pichler, Prisca 14783 24608 4 70BAWÜ

Top Jasmina5 15 Adomeit, Antje 20460 28638 3 68BAWÜ

Zip Leagures Lilly6 90 Pfeiffer, Veronika 27735 28967 2 67,5BAY

SP Smart Chocolate7 13 Funke, Maren 27956 29563 1 67BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQH Justly S Badger1 14 Dold, Katja 20299 29309 6XBAWÜ

SP Smart Chocolate2 13 Funke, Maren 27956 29563 5BAWÜ

The Green Version3 96 Kirmaier, Amrei 29561 30541 4XBAY

King Clark O Lena4 64 Ege, Sabine 11832 32242 3BAWÜ

Zip Leagures Lilly5 90 Pfeiffer, Veronika 27735 28967 2BAY

IB Dear Snooker King6 23 Pichler, Prisca 14783 24608 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Awesome Pepsi1 37 Diehl, Elena 25950 26283 7BAWÜ

HR Rey Poco Lena2 75 Stümpfl, Florina 28010 28952 6BAY

SP Smart Chocolate3 13 Funke, Maren 27956 29563 5BAWÜ

Top Jasmina4 15 Adomeit, Antje 20460 28638 4BAWÜ

The Green Version5 96 Kirmaier, Amrei 29561 30541 3XBAY
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Zip Leagures Lilly6 90 Pfeiffer, Veronika 27735 28967 2BAY

Little Golden Pepper7 7 Holzäpfel, Bianca 27661 28343 1BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dashing Jeanny1 158 Kuhn, Stefanie 18895 21040 6BAWÜ

Browny Coco Future2 89 Bohnert, Viviane 20303 23220 5BAWÜ

Smartest Blonde3 19 Schmegner, Marie-Jo 30707 32206 4BAWÜ

Lovely Gun4 88 Klink, Tanja 22314 31144 3BAWÜ

CL Invest Impulsion5 129 Lenz, Carolin 17309 32472 2BAY

Hints Lenny Rooder6 117 Götz, Judith 14981 29727 1BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&D Qualifikationsklasse Uelzener Horse 

& Dog Trail

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Barny's Blue Boy1 39 Stauß, Marlene 21098 24268 4BAWÜ

Gismo2 53 Benzing, Elisabeth 26417 26796 3BAY

Miss Finja Wonder3 26 Liebig, Andrea 23573 23431 2XBAWÜ

Deckedout N Paradise4 38 Gantenbein, Katharina 24079 26443 1BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1  jun Qualifikationsklasse jun. Western 

Riding

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cindirella1 126 Haug, Meike Antonia 7474 29928 4 61,5XBAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

My Blue Sunshine1 102 Woitaschek, Silke 7671 29144 5XBAWÜ

TC Amy2 101 Barnsteiner, Vanessa 29671 30389 4XBAWÜ

Bonito San Badger3 141 Sauter, Manuel 26993 27978 3XRLP

A Zippotential4 51 Moll, Lena 16454 30287 2BAWÜ

Big Beckwiths Time5 83 Schertle, Isabel 10683 27041 1XBAWÜ
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Who Whiz Senetta1 163 Opitz, René 25728 90001 6 69,5RLP

Olena Fiftyfour2 124 Haußmann, David 18154 27429 5 69BAWÜ

Ses Mr Boogi3 139 Lenz, Lena-Victoria 25802 28327 4 68RLP

Doc Holly Whiz4 10 Kanitz, Kirstin 17518 27189 3 66BAY

Higgins Lill Hillary4 57 Hendrischke, Nicole 23571 31636 3 66BAWÜ

Especial Zan6 132 Mack, Harald 24291 24154 1 65,5BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 36

Anz. Platzierungen: 12

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Peppa Bar Delmaso1 120 Koser, Angela Mariana 17024 15171 12 74,5BAWÜ

Spook N Smoke2 40 Stauß, Marlene 21098 31326 11 74BAWÜ

Clues Rocky Top2 168 Bürkle, Martina 14413 21514 11 74BAWÜ

Hollys Gunsmoke Lisa4 74 Fritzsche, Julia 22769 22456 9 73,5BAY

Miss CH Delta Cielo5 5 Sahner, Kerstin 6313 25031 8 72XBAWÜ

Doc Holly Whiz5 10 Kanitz, Kirstin 17518 27189 8 72BAY

Higgins Lill Hillary5 57 Hendrischke, Nicole 23571 31636 8 72BAWÜ

Cee Taris Sunshine5 103 Woitaschek, Silke 7671 14751 8 72BAWÜ

Okis Tequila Sunrise9 33 Schönthal, Jana 21990 22857 4 71,5BAY

Sunshine9 97 Ziller, Jördis 23685 23438 4 71,5BAWÜ

Solid Elite11 81 Häfner, Stefanie 26289 27254 2 71BAY

Kings Reflection Son12 21 Rödler, Esther Nadine 26738 22982 1 70,5BAWÜ

Gismo12 53 Benzing, Elisabeth 26417 26796 1 70,5BAY

Mccues Leo San Frost12 67 Bauer, Angela 25843 26811 1 70,5BAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 32

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppa Bar Delmaso1 120 Koser, Angela Mariana 17024 15171 11 75,5BAWÜ

Midnight Karat Jac2 110 Schertle, Isabel 10683 18729 10 72,5BAWÜ

Kings V Power Maxx3 63 Zech, Stefanie 14522 23733 9 72XBAY

Hints Lenny Rooder3 117 Götz, Judith 14981 29727 9 72BAWÜ

Smartest Blonde5 19 Schmegner, Marie-Jo 30707 32206 7 71,5BAWÜ

Okis Tequila Sunrise5 33 Schönthal, Jana 21990 22857 7 71,5BAY

Gismo5 53 Benzing, Elisabeth 26417 26796 7 71,5BAY

A Special Jacky8 1 Voß, Peter 16314 18412 4 71BAY

Doc Holly Whiz8 10 Kanitz, Kirstin 17518 27189 4 71BAY

Cee Taris Sunshine8 103 Woitaschek, Silke 7671 14751 4 71BAWÜ
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TS Tessa Lena8 109 Holder, Franziska 24055 26133 4 71BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cee Taris Sunshine1 103 Woitaschek, Silke 7671 14751 6BAWÜ

Hints Lenny Rooder2 117 Götz, Judith 14981 29727 5BAWÜ

Kings Reflection Son3 21 Rödler, Esther Nadine 26738 22982 4BAWÜ

Zippos Mighty Bud4 28 Stemmler, Martina 17781 28412 3BAY

Mr. Baio5 125 Haußmann, Claudia 15701 21276 2BAWÜ

Miss Finja Wonder6 26 Liebig, Andrea 23573 23431 1XBAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Peppa Bar Delmaso1 120 Koser, Angela Mariana 17024 15171 8BAWÜ

Bar Sunset Didit2 82 Bögl, Lena 21057 25983 7BAY

Cee Taris Sunshine3 103 Woitaschek, Silke 7671 14751 6BAWÜ

Cindirella4 126 Haug, Meike Antonia 7474 29928 5XBAWÜ

Rocky B Rollin5 2 Späth, Manuela 23468 23589 4BAWÜ

Gismo5 53 Benzing, Elisabeth 26417 26796 4BAY

Aint Gonna Dance5 149 Obermüller, Nina-Bianca 13202 28015 4XBAWÜ

PK Mystery Twister5 152 Stiefel, Angelique 25273 24088 4BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Who Whiz Senetta1 162 Opitz, Gina Mel 31061 90001 5 70,5RLP

Ses Mr Boogi2 137 Lenz, Laura 25803 28327 4 69RLP

Ima Genius two3 22 Maute, Katrin 26070 29440 3 68,5BAWÜ

Chic Peppy Nic4 136 Lenz, Laura 25803 32513 2 68RLP

Luckys Racing Rocket5 104 Haug, Franziska 26654 27509 1 67BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sunny1 127 Wiesler, Ronja 24231 24516 5 73BAWÜ

Touch and Glo2 87 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 4 72,5BAWÜ

HS Newton3 25 Kürner, Malin 30680 32207 3 71,5BAWÜ
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Docs Winning Face4 128 Wendel, Nicole 23565 30988 2 70BAWÜ

Ima Genius two5 22 Maute, Katrin 26070 29440 1 68,5BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Up Sondee Eliza1 164 Gicklhorn, Kim 27617 29289 5 91BAWÜ

Talk About Blues2 80 Kless, Tamara 25969 26794 4 89,5XBAWÜ

Miss Finja Wonder3 27 Liebig, Nadja 23574 23431 3 84,5XBAWÜ

Kassy4 91 Raidt, Linda 27166 27804 2 71,5BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollywood Boogie Gal1 151 Noack, Madita 25965 28221 5 73BAWÜ

Miss Finja Wonder2 27 Liebig, Nadja 23574 23431 4 72XBAWÜ

HS Newton3 25 Kürner, Malin 30680 32207 3 70BAWÜ

Docs Winning Face3 128 Wendel, Nicole 23565 30988 3 70BAWÜ

Talk About Blues5 80 Kless, Tamara 25969 26794 1 69,5XBAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Touch and Glo1 87 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 5BAWÜ

HS Newton2 25 Kürner, Malin 30680 32207 4BAWÜ

Talk About Blues3 80 Kless, Tamara 25969 26794 3XBAWÜ

Graf Sion4 99 Weis, Salome 27839 28555 2BAWÜ

Sunny4 127 Wiesler, Ronja 24231 24516 2BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Talk About Blues1 80 Kless, Tamara 25969 26794 5XBAWÜ

Miss Finja Wonder2 27 Liebig, Nadja 23574 23431 4XBAWÜ

Docs Winning Face3 128 Wendel, Nicole 23565 30988 3BAWÜ

Elta Chexs4 50 Daub, Vivien 26781 27531 2BAWÜ

Peppy5 167 Treiber, Helen 26048 26324 1BAWÜ
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cindirella1 126 Haug, Meike Antonia 7474 29928 5 69,5XBAWÜ

TC Amy2 101 Barnsteiner, Vanessa 29671 30389 4 68XBAWÜ

Dreams Heydoochex3 112 Heinz, Hanna 25874 30438 3 66,5XBAY

Chic Peppy Nic4 138 Lenz, Lena-Victoria 25802 32513 2 65,5RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TC Amy1 101 Barnsteiner, Vanessa 29671 30389 6 75,5XBAWÜ

Cindirella2 126 Haug, Meike Antonia 7474 29928 5 72XBAWÜ

Big Beckwiths Time3 83 Schertle, Isabel 10683 27041 4 71,5XBAWÜ

My Fame Gin4 24 Lamparter, Sabine 15469 30941 3 71BAWÜ

Heart by Pistol4 61 Stauß, Marlene 21098 31512 3 71BAWÜ

WM Wonyja Star4 98 Ziller, Jördis 23685 27916 3 71XBAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TC Amy1 101 Barnsteiner, Vanessa 29671 30389 6 70,5XBAWÜ

BMS Chilly Special2 56 Blasi, Christine 17446 30797 5 70BAY

Big Beckwiths Time2 83 Schertle, Isabel 10683 27041 5 70XBAWÜ

Its Flotime4 58 Wieler, Lisa 16735 29327 3 69XBAWÜ

HS Smart little dun it5 116 Götz, Judith 14981 32140 2 68,5BAWÜ

Noticed5 146 Gallitzendörfer, Angelika 2976 31294 2 68,5BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen S Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Peppa Bar Delmaso1 120 Koser, Angela Mariana 17024 15171 6 71BAWÜ

Bar Sunset Didit2 82 Bögl, Lena 21057 25983 5 70,5BAY

Miss CH Delta Cielo3 5 Sahner, Kerstin 6313 25031 4 70XBAWÜ

Doc Holly Whiz4 10 Kanitz, Kirstin 17518 27189 3 68,5BAY

Clues Rocky Top4 168 Bürkle, Martina 14413 21514 3 68,5BAWÜ

Solid Elite6 81 Häfner, Stefanie 26289 27254 1 67,5BAY

OW Shinebrightplease6 121 Maier, Lena 17547 27013 1 67,5XBAWÜ
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cee Taris Sunshine1 103 Woitaschek, Silke 7671 14751 6 73,5BAWÜ

Peppa Bar Delmaso2 120 Koser, Angela Mariana 17024 15171 5 71BAWÜ

Zippos Mighty Bud3 28 Stemmler, Martina 17781 28412 4 70,5BAY

Miss Finja Wonder4 27 Liebig, Nadja 23574 23431 3 68,5XBAWÜ

Midnight Karat Jac5 110 Schertle, Isabel 10683 18729 2 67BAWÜ

Bar Sunset Didit6 82 Bögl, Lena 21057 25983 1 66BAY

Sonntag, 21. Juni 2015 Seite 14 von 14


